Oprawa trojkatna LED LD-OPT60S-51N

Informacje ogdine

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Do montazu $ciennego
Przystosowane do zawieszenia
Do montazu sufitowego

Do montazu wbudowanego
Do montazu natynkowego
Zawiera zrédto Swiatta
Liczba Zrédet swiatta
Materiat obudowy

Rodzaj napiecia

Napiecie znamionowe
Stopien ochrony (IP)

Klasa ochronnosci

Maksymalna moc zestawu

Strumien swietlny wg IEC 62722-2-1

Temperatura barwowa
Szerokos¢
Wysokosé/gtebokos¢

Dtugos¢

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

GTV

LD-OPT60S-51N

Oprawa $cienna/sufitowa (EC002892)

Oprawy os$wietleniowe (EG000027)

Nie

Nie

Nie

Tak

Brak informacji
Tak

1

Stal

DC

12..12V
IP20

1]

1,4W

100 Im
6400..6400 K
129 mm

40 mm

128 mm
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